

Allan Tange Holding ApS

Lautruphøj 1 - 3, 2750 Ballerup

CVR-nr. 28 96 80 19

Årsrapport

1. januar - 31. december 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 17. juni 2021.

Allan Tange
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Allan Tange Holding ApS Lautruphøj 1 - 3 2750 Ballerup
	CVR-nr.: 28 96 80 19
	Stiftet: 8. august 2005
	Hjemsted: Ballerup
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Allan Tange
Revision	BUUS JENSEN, Statsautoriserede revisorer

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består i at drive holdingvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat udgør 434 t.kr. mod -59 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

Note	2020	2019
Andre eksterne omkostninger	-170.606	-296.149
Bruttoresultat	-170.606	-296.149
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	255.168	56.151
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	0	371.999
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver	3.445	0
Andre finansielle indtægter	489.689	323.265
Nedskrivning af finansielle aktiver	-32.253	-467.583
1 Øvrige finansielle omkostninger	-22.750	-18.564
Resultat før skat	522.693	-30.881
2 Skat af årets resultat	-88.401	-28.089
Årets resultat	434.292	-58.970
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	1.500.000
Udbytte for regnskabsåret	250.000	245.000
Overføres til overført resultat	184.292	0
Disponeret fra overført resultat	0	-1.803.970
Disponeret i alt	434.292	-58.970

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2020	2019
Anlægsaktiver		
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	448.517	193.349
Kapitalandele i associerede virksomheder	1.823.867	1.823.867
Kapitalinteresser	1.831.895	625.010
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>4.104.279</u>	<u>2.642.226</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>4.104.279</u>	<u>2.642.226</u>
Omsætningsaktiver		
3 Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	2.328.689	1.731.107
Tilgodehavender hos associerede virksomheder	0	256.662
Tilgodehavende selskabsskat	0	295.060
4 Andre tilgodehavender	9.732.985	9.533.923
Tilgodehavender i alt	<u>12.061.674</u>	<u>11.816.752</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	2.964	2.232
Værdipapirer i alt	<u>2.964</u>	<u>2.232</u>
Likvide beholdninger	<u>2.077.778</u>	<u>3.783.693</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>14.142.416</u>	<u>15.602.677</u>
Aktiver i alt	<u>18.246.695</u>	<u>18.244.903</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2020	2019
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	17.756.473	17.572.181
Foreslået udbytte for regnskabsåret	250.000	245.000
Egenkapital i alt	18.131.473	17.942.181
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	23.750	71.625
Selskabsskat	87.824	0
Anden gæld	3.648	231.097
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	115.222	302.722
Gældsforpligtelser i alt	115.222	302.722
Passiver i alt	18.246.695	18.244.903

5 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2019	125.000	19.376.151	350.000	19.851.151
Udloddet udbytte	0	0	-350.000	-350.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-1.803.970	245.000	-1.558.970
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	1.500.000	0	1.500.000
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	-1.500.000	0	-1.500.000
Egenkapital 1. januar 2020	125.000	17.572.181	245.000	17.942.181
Udloddet udbytte	0	0	-245.000	-245.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	184.292	250.000	434.292
	125.000	17.756.473	250.000	18.131.473

Noter

	<u>2020</u>	<u>2019</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	22.750	18.564
	<u>22.750</u>	<u>18.564</u>
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	87.824	38.940
Regulering af tidligere års skat	577	-10.851
	<u>88.401</u>	<u>28.089</u>

3. Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder

Selskabet har ydet et lån på 2.361 t.kr. til dattervirksomheden TT Invest ApS. Ledelsen har vurderet, at hele tilgodehavendet forfalder efter 1 år, men der er usikkerhed forbundet med fastlæggelsen af forfaldstidspunktet.

4. Andre tilgodehavender

Ledelsen har vurderet, at 5.330 t.kr. af de samlede tilgodehavender forfalder efter 1 år, men der er usikkerhed forbundet med fastlæggelsen af forfaldstidspunktet.

5. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 138 t.kr.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
